
Uchwała  Nr  XVII/104/2012
Rady Gminy Trzcinica 

 z dnia  27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Trzcinica dodatkowych udziałów w Spółce 
                   „ INWESTOR – KĘPNO”  Sp. z o.o.  z  siedzibą w Kępnie. 

                Na podstawie  § 1 ust. 1 uchwały  Nr XIII/80/2011 Rady Gminy Trzcinica  z dnia 28 
listopada 2011 r. w sprawie  zasad wnoszenia , cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 
handlowych przez Wójta Gminy Trzcinica Rada Gminy  Trzcinica uchwala , co następuje:

§ 1 

Wyrazić zgodę Wójtowi Gminy Trzcinica na nabycie przez Gminę Trzcinica w Spółce 
„ INWESTOR  -KĘPNO „ Sp. z o.o. z siedzibą  w Kępnie dodatkowych udziałów w 
podwyższonym kapitale zakładowym tejże Spółki, gotówką w ilości  98 udziałów, o łącznej 
wartości  109 639,65  zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Trzcinica.

 
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk


